[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел: 8 (3842) 364366, факс 8(3842) 364321

E-mail: recep@info.kem.ru
от_25.09.2009__   № 4611/07______

На № _________________________

	Руководителям
муниципальных органов

управления образованием

В рамках работы по электротравматизму, направленной на предотвращение несчастных случаев при обращении с электроприборами, а также по разъяснению правил поведения вблизи энергообъектов, просим Вас разместить баннер и информационную памятку на сайтах школ вашего муниципального образования. Баннер и памятка – в приложении.
С уважением,

начальник департамента

Е.Л. Руднева

Исп. Милёхина Е.Ю.

тел. 58-48-72